
Obec Klokočov, Klokočov č. 54,  072 31  Vinné     

 
Hlásenie o počte ubytovaných hostí 

 
 

I. Údaje o platiteľovi dane  - prevádzkovateľ ubytovacieho zariadenia 

 

Fyzická osoba – podnikateľ  

- rodné číslo:  

- priezvisko, meno, titl.:  

- adresa trvalého bydliska :  

- číslo telefónu:  

- bankové spojenie: ............................................................................................................. 

- IBAN, kód banky: ...................................................................................................... 

 

Právnická osoba  

- IČO: ....................................................................  

- obchodné meno, právna forma: ........................................................................................ 

- adresa sídla: ...................................................................................................................... 

- konateľ spoločnosti: ......................................................................................................... 

- číslo telefónu: ................................................................................................................... 

- bankové spojenie: ............................................................................................................. 

- BAN, kód banky: ...................................................................................................... 

 

  II.    Údaje o ubytovacom zariadení (v ktorom platiteľ poskytuje odplatné služby prechodného                      

ubytovania)  

 

- ubytovacie zariadenie je v nehnuteľnosti, ktorá je vo vlastníctve platiteľa *       

- platiteľ má ubytovacie zariadenie v nájme * 

- názov ubytovacieho zariadenia:  

- adresa ubytovacieho zariadenia: 

- kategória ubytovacieho zariadenia (hotel, motel, ubytovňa, kemp, penzión ....):................................... 

- ubytovacia kapacita (uviesť počet lôžok):  

 

* Nevhodné prečiarknúť 



II. Daňová povinnosť za rok – hlásenie o počte ubytovaných hostí 

 

Za  rok ......... 

 

Počet prenocovaní .......  za mesiac ............ rok ............... 

Počet prenocovaní ............................... za mesiac .................rok .................. 

 

Počet prenocovaní za rok................  je celkom ........ 

 

Daňová povinnosť (daň za ubytovanie) k úhrade: .............. €  

(počet prenocovaní za rok x  1,00 €) 

 

 

Platiteľ svojim podpisom potvrdzuje, že všetky uvedené údaje sú pravdivé a zodpovedá         

za prípadne škody, ktoré vzniknú uvedením nepravdivých alebo neúplných údajov. 

 

 

 

 

 

 

 

Dátum .................. 

 

                                                                                        ............................................................. 

                                                                                             podpis a pečiatka platiteľa dane 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

                        

 

 


